
Onderwerp: Jaarrekening en ontwerpbegroting Park Lingezegen

Ons kenmerk: 2022-022120

Nr.  

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 14 juni 2022;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 6 september 2022;

gelet op artikel(en) 35  , derde lid van de Wet gemeenschappelijke regelingen.  

b e s l u i t :

In te stemmen met de onderstaande zienswijze op de jaarrekening 2021 en de 
ontwerpbegroting 2023 Park Lingezegen:

- De doorontwikkeling van Park Lingezegen op basis van en binnen de kernwaarden 
kent voor de gemeente Overbetuwe geen beperkingen; 

- Het belang van het park staat altijd voorop bij besluitvorming die betrekking heeft op 
de ontwikkelingen in Park Lingezegen;

- Het belang van het park staat altijd voorop bij besluitvorming die betrekking heeft op 
ontwikkelingen die Park Lingezegen mogelijk zouden kunnen raken; 

- In alle gevallen geldt dit nadrukkelijk wanneer het gaat om besluitvorming rondom 
woningbouwplannen onder andere als gevolg van de regionale opgave om het 
woningtekort terug te dringen.  

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 20 september 2022.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


